
- D~CC00?~ozf II ii ‚‚
h1C22P@@5JHA@

číslo smlouvy objednatele: číslo smlouvy zhotovitele:06-O-4466-5338116

Dodatek č. 7

ke Smlouvě o dílo

uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 8912012 Sb., občanského zákoníku

v platném znění (dále jen „občanský zákoník")

„Komplexní protipovodňová opatření v generelu Říčanského potoka
na k. ú. Uhříněves — zpracování PD"

I. Smluvní strany

Objednatel: Městská část Praha 22

Nové náměstí 1250, 10400 Praha 114

zastoupený starostou MČ Praha 22: Tomášem Kaněrou

ve věcech technických: Ing. Petrem Smolkou, vedoucím odboru realizace staveb, tel. :
271 071 830, email: petr.smolka cr praha22.cz, a panem Miroslavem Šaškem, tel.: 271 071 835,
email: miroslav.sasek@praha22.cz

bankovní spojení: Česká spořitelna a. s. , Č. ú. : 27-200075438910800

IČ:00240915

DIČ: CZ00240915

a

Zhotovitel: Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.

Nábřežní 9014, 150 56 Praha 5

zapsaný: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1930

zastoupený: Ing. Pavlem Menhardem, ředitelem divize 06

ve věcech technických: Ing. Libor Pěkný

tel: -mail:

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Č. ú. :

IČ: 471 16 901

DIČ: 0Z47116901



II. Předmět smlouvy

Z odstavce 2. se vypouští následující:
— Zpracování dokumentace pro vydání stavebního povolení v souladu s přílohou č.5 vyhlášky pouze pro

část projektu „Protipovodňová ochrana na Říčanském potoce v úseku ř. km 9,067 — 9,450"

Do odstavce 2. se doplňuje:
— Zpracování hydrotechnického posouzení, jehož předmětem je posouzení návrhu protipovodňové

ochrany a definování míry ochrany dle aktuálních podkladů. Výstupem bude doporučení dalšího
postupu a úprav návrhu dle zpracované DUR, definování návrhových parametrů (dělení průtoků, míra
ochrany, návrhové hladiny apod.)

— Aktualizace a dopinění podkladů a průzkumů. Podklady a průzkumy budou sloužit pro zpracování
hydrotechnického posouzení a pro následné zpracování dokumentace pro povolení záměru dle nového
SZ. Budou aktualizovány a dopiněny následující podklady a průzkumy: informace o existenci
inženýrských sítí, dendrologický průzkum, geodetické zaměření, IG průzkum a chemický rozbor zemin.

VI. Cena za dílo

Text odstavce č. 2 a 4 se nahrazuje následujícím zněním:

2. Cena za dílo (jeho části) byla dohodnuta jako nejvýše přípustná ve výši:

ČÁST

CENA
PROJEKTOVÝCH

PRACÍ
V KČ

BEZ DPH

CENA IČ
V KČ

BEZ DPH

CENA
CELKEM

V KČ
BEZ DPH

DPH 21
O

CENA
CELKEM

V KČ
VČ. DPH

zajištění všech průzkumů a činností
nutných pro zpracování projektové
dokumentace

244.800,- 0,- 244.800,- 51.408,- 296.208,-

zpracování dokumentace pro
vydání rozhodnutí o umístění
stavby, zajištění potřebných
stanovisek a výkon inženýrské
činnosti pro získání pravomocného
rozhodnutí o umístění stavby,
podání žádosti o rozhodnutí o
umístění stavby

254.500,- 155.000,- 409.500,- 85.995,- 495.495,-

zpracování aktualizace
dokumentace pro vydání rozhodnutí
o umístění stavby, zajištění
potřebných stanovisek a výkon
inženýrské činnosti pro podání
žádosti o rozhodnutí o umístění
stavby

376.000,- 150.000,- 526.000,- 110.460,- 636.460,-

zpracování úpravy aktualizované
dokumentace pro vydání rozhodnutí
o umístění stavby, aktualizace
zajištěných stanovisek pro část
projektu „Protipovodňová ochrana na
Říčanském potoce v úseku ř. km 9,067
— 9,450"

65.000,- 17.000,- 82.000,- 17.220,- 99.220,-

Zpracování hydrotechnického
posouzení, jehož předmětem je
posouzení aktuálního návrhu

340.000,- 0,- 340.000,- 71.400,- 411.400,-

2



protipovodňové ochrany a definování
míry ochrany dle aktuálních podkladů.
Výstupem bude návrh dalšího postupu a
úprav návrhu dle zpracované DUR,
definování návrhových parametrů
(dělení průtoků, míra ochrany, návrhové
hladiny apod.)

Aktualizace a dopinění podkladů a
průzkumů: informace o existenci
inženýrských sítí, dendrologický
průzkum, geodetické zaměření, IG
průzkum a chemický rozbor zemin

381.000,- 0,- 381.000.- 80.010,- 461.010,-

Celková cena díla 1.661.300,- 322.000,- 1.983.300,- 416.493,- 2.399.793,-

4. Smluvní strany se dohodly, že objednatel provede úhradu jednotlivých částí díla následovně:

1. část díla (zajištění všech průzkumů a činností nutných pro zpracování projektové dokumentace (např.
zajištění inženýrsko-geologického průzkumu, statického průzkumu, výškopisné a polohopisné zaměření
pozemku apod.) po částech:
a) částka 169 800,- Kč bez DPH po předání dokumentace potřebných průzkumů
b) částka 75 000,- Kč bez DPH po předání dokumentace doplňujících potřebných průzkumů

2. část díla (vytvoření dokumentace pro vydání rozhodnutí o umístění stavby a zajištění potřebných
stanovisek):
a) částka 409 500,- Kč bez DPH po předání konečné verze projektové dokumentace pro vydání

územního rozhodnutí v 1 vyhotovení v listinné podobě se zapracováním všech připomínek DOSS
vyjma nesouhlasného stanoviska správce toku a předání dokladové složky s kopiemi zajištěných
vyjádření a stanovisek dotčených orgánů státní správy a dokladů o projednání souhlasů vlastníků
dotčených pozemků pro územní řízení

3. část díla (vytvoření aktualizace dokumentace pro vydání rozhodnutí o umístění stavby, zajištění
potřebných stanovisek a výkon inženýrské činnosti pro podání žádosti o rozhodnutí o umístění stavby)
a) částka 376 000,- Kč bez DPH po předání konečné verze projektové dokumentace pro vydání

územního rozhodnutí v 1 vyhotovení v listinné podobě
b) částka 150 000,- Kč bez DPH po předání všech získaných dokladů o projednání stavby pro územní

řízení (s výjimkou dokladů, které nešlo získat dle odst. č.3 čl. VII)
4. část díla (zpracování úpravy aktualizované dokumentace pro vydání rozhodnutí o umístění stavby,

aktualizace zajištěných stanovisek)
a) částka 65 000,- Kč bez DPH po předání konečné verze upravené projektové dokumentace pro vydání

územního rozhodnutí v 1 vyhotovení v listinné podobě
b) částka 17000,- Kč bez DPH společně s bodem 3. b) po předání všech získaných dokladů o projednání

stavby pro územní řízení (s výjimkou dokladů, které nešlo získat dle odst. č.3 či. Vil)
5. část díla (zpracování hydrotechnického posouzení):

částka 340 000,- Kč bez DPH pro předání zpracovaného hydrotechnického posouzení
6. část díla (aktualizace a dopinění podkladů a průzkumů):

částka 381 000,- Kč bez DPHpo předání všech zpracovaných podkladů a průzkumů

Zbývající neuvedené odstavce článku VI. zůstávají bez změny.

VII. Doba pinění
V článku VII . se vypouští text v odstavci č. 4 a nahrazuje následujícím textem:

4. Zhotovitel se zavazuje, že předá objednateli hydrotechnické posouzení do 4 měsíců od podpisu
dodatku č.7 smlouvy o dílo.

Zhotovitel se zavazuje, že předá objednateli aktualizované a dopiněné podklady a průzkumy do 4 měsíců od
odevzdání hydrotechnického posouzení.

Zbývající neuvedené odstavce článku VII . zůstávají bez změny.

3



Ostatní ujednání smlouvy o dílo, která nejsou v rozporu s obsahem tohoto smluvního dodatku, zůstávají v platnosti.

Dodatek ke smlouvě se vyhotovuje ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží 2
vyhotovení.

Účastníci smlouvy prohlašují, že ujednání obsažená v tomto dodatku smlouvy odpovídají jejich pravé a svobodné
vůli a na důkaz toho připojují k dodatku smlouvy své vlastnoruční podpisy.

DOLOŽKA o spinění podmínek podle § 43 zákona Č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění změn a
doplňků. Městská část Praha 22 potvrzuje, že byly spiněny podmínky předchozího schválení radou. Uzavření
tohoto dodatku schválila RMČ Praha 22 dne 3.4.2024 usnesením Č. UR-228-11/24.

V Uhříněvsi dne . 3 -~ 2024

Objednatel:

Tomáš Kaněra
starosta MČ Praha 22

V Praze dne

Zhotovitel:

.
Ing. Pavel Menhard
ředitel divize 06

22. 04. 2024

4


